

Doložení dokladů k č.j. SMOI/256836/2015/OPR/Bra

V Olomouci 03. 12. 2015


--

Vážená paní vedoucí,

na základě žádosti o doložení dokladů Vám sděluji následující:

1.
Počet podaných žádostí o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999Sb. od 1.1.2015 do 30.6.2015 : 12 žádostí
2.
Počet odmítnutých žádostí o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999Sb. od 1.1.2015 do 30.6.2015 : 0 žádostí
3.
Počet nezodpovězených žádostí o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999Sb. od 1.1.2015 do 30.6.2015 : 0 žádostí
4.
Počet nezodpovězených žádostí o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999Sb. od 1.1.2014 do 31.12.2014 : 0 žádostí

S pozdravem


Helena Plachá
vedoucí oddělení sekretariátů členů RMO